[image: ]
      «КÖЖМУДОР»                                                        АДМИНИСТРАЦИЯ
СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА                                        СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ	                                                          «КОЖМУДОР»

169052 Республика Коми Усть-Вымский район с. Кожмудор, ул. Центральная, 52

ШУӦМ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                                                       от 10 октября 2023 года                                                                            №-26/1

       Об окончании в 2023 году пожароопасного сезона на территории сельского поселения «Кожмудор»

     В связи со стабилизацией обстановки с лесными пожарами на территории Республики Коми, понижением температуры воздуха , выпадением осадков и отсутствием степени пожарной опасности в лесах по условиям погоды администрация сельского поселения «Кожмудор» постановляет:
     1.Пожароопасный сезон на территории администрации сельского поселения «Кожмудор» считать оконченным с 10 октября 2023 года.
[bookmark: _GoBack]     2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Кожмудор» от 02.05.2023 года  № 16 «О введении особого  противопожарного режима на территории муниципального образования сельского поселения «Кожмудор».
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава сельского поселения «Кожмудор»                                        Д.И.Турбылев

image1.wmf